Ф Е Д Е Р А Ц И Я   Н Е З А В И С И М Ы Х   П Р О Ф С О Ю З О В   Р О С С И И

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е   У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е   П Р О Ф С О Ю З О В   В Ы С Ш Е Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

«А К А Д Е М И Я   Т Р У Д А   И   С О Ц И А Л Ь Н Ы Х   О Т Н О Ш Е Н И Й»

(ОУП ВО «АТиСО»)

П Р И К А З

_________________ № _________________

Москва

30.08.2017 Ф-2-572

О зачислении на обучение по направлениям бакалавриата

В соответствии с решением отборочной комиссии Красноярского филиала

Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда

и социальных отношений» от 30.08.2017 (протокол № 04),

 приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в число студентов Академии труда и

социальных отношений на первый курс заочной формы обучения на места по

договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

абитуриентов по образовательным программам,  реализуемым в Красноярском

филиале Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования

«Академия труда и социальных отношений» в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу.

2. Зачислить с 03 ноября 2017 г. в число студентов Академии труда и

социальных отношений на первый курс заочной формы обучения на места по

договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

абитуриентов по образовательным программам,  реализуемым в Красноярском

филиале Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования

«Академия труда и социальных отношений» в соответствии с приложением № 2 к

настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Короткова И.В.

Ректор                                    Н.Н. Кузьмина

2

Приложение № 1

к приказу Образовательного

учреждения профсоюзов

высшего образования «Академия

труда и социальных отношений»

от 30.08.2017 № Ф-2-572

Список абитуриентов,  зачисляемых в число студентов

Академии труда и социальных отношений

1. Направление подготовки 38.03.01 Экономика (уровень бакалавриата):

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма баллов

вступительных
испытаний

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных
баллов

1.  Хлебникова Анастасия Ивановна 216 3 219

2.  Докторова Анна Николаевна 190  190

3.  Яровая Любовь Владимировна 185 3 188

4.  Клименко Алёна Игоревна 179  179

5.  Иваненко Оксана Сергеевна 178  178

6.  Горюнова Алена Юрьевна 177  177

7.  Герасимова Александра Олеговна 176  176

8.  Мальчикова Евгения Анатольевна 175  175

9.  Антоненко Татьяна Александровна 170 3 173

10.  Михайлова Мария Андреевна 168 3 171

11.  Генвальд Ирина Александровна 165 3 168

12.  Лаврентьев Виталий Андреевич 164  164

13.  Ковалёва Анастасия Олеговна 163  163

14.  Пакусова Анастасия Петровна 161  161

15.  Денисьева Дарья Валерьевна 159  159

16.  Марчан Виктория Сергеевна 153 3 156

17.  Ткачёва Анжела Сергеевна 156  156

18.  Миллер Полина Вячеславовна 155  155

19.  Климович Татьяна Анатольевна 153  153

20.  Столярова Ульяна Сергеевна 150  150

21.  Бузунова Анастасия Вячеславовна 149  149

22.  Коломоец Анастасия Сергеевна 140 3 143

23.  Марченко София Александровна 143  143

24.  Матвейчук Иван Владимирович 143  143

25.  Лебедев Анатолий Евгеньевич 142  142

26.  Уржанай Айсан Виталийевич 141  141

27.  Сай-оол Аиза Чыргаловна 140  140

28.  Бордукова Любовь Степановна 139  139

29.  Зарецкая Ирина Андреевна 139  139

3

30.  Бальдясова Кристина Сергеевна 138  138

31.  Шилова Нина Сергеевна 138  138

32.  Огородова Татьяна Андреевна 137  137

33.  Семнадцатьлет Светлана Игоревна 137  137

34.  Архипова Елена Сергеевна 135  135

35.  Фёдорова Руфина Дмитриевна 129  129

36.  Иванова Екатерина Геннадьевна 126  126

37.  Чооду Кудерек Вячеславович 126  126

38.  Павлова Ольга Вячеславовна 123  123

39.  Тавберт Кристина Александровна 118  118

40.  Машукова Татьяна Васильевна 117  117

Ответственный секретарь отборочной комиссии                             В.П. Смирнова

4

Приложение № 2

к приказу Образовательного

учреждения профсоюзов

высшего образования «Академия

труда и социальных отношений»

от 30.08.2017 № Ф-2-572

Список абитуриентов,  зачисляемых в число студентов

Академии труда и социальных отношений

1. Направление подготовки 38.03.01 Экономика (уровень бакалавриата):

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма баллов

вступительных
испытаний

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных
баллов

1.  Савин Евгений Олегович 176  176

2.  Горбатюк Ольга Сергеевна 173  173

3.  Салимгареева Алина Руслановна 167  167

4.  Буянова Марианна Александровна 163  163

5.  Данькина Анастасия Васильевна 159  159

6.  Зыкова Анастасия Николаевна 157  157

7.  Крещенова Дарья Александровна 152  152

8.  Петренко Лилия Анатольевна 143 3 146

9.  Демина Дарья Викторовна 135  135

10.  Кураш Анастасия Петровна 135  135

11.  Юрченко Александр Юрьевич 134  134

12.  Шалык Кежик Аясович 132  132

13.  Монгуш Азияна Алаш-ооловна 131  131

14.  Василовская Анна Сергеевна 117  117

15.  Пуганова Галина Андреевна 116  116

Ответственный секретарь отборочной комиссии                             В.П. Смирнова